ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От «___» __________ 20__ г.                                                                 №   _____

г.Вологда
Об утверждении Порядка работы телефона «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции в Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области

О

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых Фондом капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области, повышения эффективности обеспечения соблюдения работниками Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области, запретов, ограничений, обязанностей и правил служебного поведения, формирования в обществе нетерпимости к коррупционному поведению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок работы телефона «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции в Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела правовой и кадровой работы правового управления Вициной Ирине Михайловне ознакомить работников с данным приказом под роспись.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о. директора                                                                                 О.Ю. Волохов